
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẠCH LONG VĨ 

 

Số: 119/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bạch Long Vĩ, ngày 28 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại công chức 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẠCH LONG VĨ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng; Quyết định số 71/2022/QĐ-UBND ngày 

06/12/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công 

chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố Hải Phòng ban hành 

kèm theo Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố; 

Căn cứ Thông báo số 30-TB/BTCHU ngày 28/6/2023 của Ban Tổ chức 

Huyện ủy thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ Tư 

pháp và Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện, phụ trách Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Phạm Hồng Thủy, giữ chức vụ Phó Trưởng 

phòng Tư pháp huyện Bạch Long Vĩ. 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 29/6/2023. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác của ông Phạm Hồng Thủy 

được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban 

nhân dân huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và ông Phạm 

Hồng Thủy căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- TTHU, TTHĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Như điều 3; 
- Lưu: VT, HSCB. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đào Minh Đông 
  


		2023-08-10T14:45:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẠCH LONG VỸ <ubbachlongvy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




